
Startliste Bündnermeisterschaft Gewehr 300 m  A 1 Final 15.08.2020

Schiessanlage Rossboden Chur

Begrüssung der Schützen 07.45 Uhr

Standbezug 08.00 Uhr

Startzeit 08.15 Uhr

Ende Schiesszeit 09.30 Uhr

Rangverkündigung 13.00 Uhr

Scheibe Name Vorname Wohnort Jg. Lizenznr.

2 Beer Simon Rueras 72 116613

3 Gadmer Peter Davos Glaris 78 433105

4 Casanova Gian Flond 90 304822

5 Cadruvi Plazi Giusep Laax 57 130728

6 Casutt Ciril Falera 90 285004

7 Egle Primus Rhäzüns 71 156622

8 Branger Reto Davos Platz 57 194567

9 Lorenzetti Dumenic Chur 76 326116

10 Cadruvi Michael Sagogen 85 133534

11 Degonda Eugen Sedrun 71 203329

12 Pitsch Silvio Müstair 72 177359

13 Monsch Meinrad Zizers 61 123383

14 Murbach Marco Silvaplana 58 211338

15 Hartmann Kaspar Seewis Schmitten 55 223725

16 Monsch Roger Zizers 92 123390

17 Gruber Renato Chur 80 125055

18 Felix Christian Haldenstein 64 169982

19 Monsch Michael Zizers 89 123387

20 Ambühl Joos Davos Dorf 59 194565

21 Bass Roland St. Moritz 53 211339

22 Candrian Curdin Castrisch 65 173021

23 Murbach Simon Silvaplana 88 213358

24 Cathomen Rumetg Falera 72 222633

25 Berther Marc Rueras 80 285357

26 Caprez Reto Davos Dorf 75 186617

27 Schgör Fabian Müstair 90 277910

28 Beiner Markus Trimmis 60 167965

29 Brazerol Claudio Schmitten 72 116452

30 Gartman Peter Chur 62 116349

31 Mani Sandro Hünibach 75 119443

Frei-Sport-und Standardgewehr liegend



Scheibe Name Vorname Wohnort Jg. Lizenznr.

32 Walser Beat Malix 66 175976

33 Venzin Barcli Landquart 59 194295

34 Cabalzar Daniel Castrisch 78 172645

35 Margreth Markus Tinizong 54 160736

36 Plaz Silvia Brugg AG 74 125803

37 Theus Arno Felsberg 54 116364

38 Feuerstein Mario Zuoz 56 218782

39 Casty Remo Madulain 53 213411

40 Winzap Serafin Falera 86 247886

41 Riedi Albert Chur 61 126505

42 Caprez Jann Davos Glaris 73 206366

43 Collenberg Reto Cumbel 54 216935

44 Brazerol Urs Schmitten 64 126367

45 Doldur Yusuf Chur 65 515942

46 Felix Florian Chur 49 170043

47 Gruber Benno Schmitten 76 125066

48 Sgier Guido Sagogn 46 181617

QF = Qualifiziert für den Final

QFT = Qualifiziert nur für den Final mit dem Team (Teamwertung)

Schmitten 03.08.2020



Startliste Bündnermeisterschaft Gewehr 300 m  A 2 Final 15.08.2020

Schiessanlage Rossboden Chur

Begrüssung der Schützen 13.30 Uhr

Standbezug 13.45 Uhr

Startzeit 14.00 Uhr

Ende Schiesszeit 15.30 Uhr

Rangverkündigung 18.00 Uhr

Scheibe Name Vorname Wohnort Jg. Lizenznr.

30 Maurer Georg Felsberg 65 134258

31 Bass Otto Rabius 77 198986

32 Lorenzetti Dumenic Chur 76 326116

33 Theus Arno Felsberg 54 116364

34 Capeder Remo Laax 92 459033

35 Venzin Barcli Landquart 59 194295

36 Gadmer Peter Davos Glaris 78 433105

37 Buchli Michael Chur 92 300537

38 Flury Marcus Sumvitg 70 199399

39 Branger Reto Davos Platz 57 194567

40 Ambühl Joos Davos Dorf 59 194565

41 Walser Beat Malix 66 175976

42 Pitsch Silvio Müstair 72 177359

43 Pally Felix Curaglia 57 190801

44 Hubert Tomaschett Rabius 60 185202

45 Maurer Johann Felsberg 57 552541

46 Salzgeber Lorenzo Brail 56 221610

47 Cajochen Livio Sumvitg 97 536893

48 Egle Primus Rhäzüns 71 156622

QF = Qualifiziert für den Final

Schmitten 03.08.2020

                    Standardgewehr    2-Stellung



Startliste Bündnermeisterschaft Gewehr 300 m  E 1 Final 15.08.2020

Schiessanlage Rossboden Chur

Begrüssung der Schützen 09.45 Uhr

Standbezug 10.00 Uhr

Startzeit 10.15 Uhr Ordonnanzgewehre   liegend

Ende Schiesszeit 11.30 Uhr

Rangverkündigung 13.00 Uhr

Scheibe Name Vorname Wohnort Jg. Lizenznr.

1 Stiffler Andrea Davos Dorf 59 116373

2 Bernhard Manuel Rothenbrunnen 94 460105

3 Bütikofer Agnes Hünibach 85 144451

4 Cabalzar Georg Castrisch 55 172750

5 Widmaier Walter Schiers 44 223786

6 Plaz Franz Josef Brugg AG 70 125802

7 Bandli Ludwig Ilanz 54 11088

8 Brunner Rolf Davos Platz 77 515147

9 Beeli Peter Peist 61 166784

10 Stucki Hans Valandas 55 122128

11 Capeder Joh. Peter Castrisch 45 173024

12 Stucki Hans Luzi Valandas 76 223263

13 Flury Uschi Monstein 56 186625

14 Brechbühler Ralf Davos Glaris 88 478931

15 Kühnis Georg DavosPlatz 68 186634

16 Studer Christian Castrisch 52 173127

17 Camenisch Christian Duvin 57 269456

18 Capeder Flavia Duvin 97 550699

19 Capeder Mathias Duvin 49 159606

20 Camenisch Gion Paul Duvin 60 159649

21 Sprecher Hans Grüsch 70 222459

QF = Qualifiziert für den Final

Schmitten 03.08.2020



Startliste Bündnermeisterschaft Gewehr 300 m  D 1 Final

Schiessanlage Rossboden Chur

Begrüssung der Schützen 09.45 Uhr

Standbezug 10.00 Uhr

Startzeit 10.15 Uhr Ordonnanzgewehre   liegend

Ende Schiesszeit 11.30 Uhr

Rangverkündigung 13.00 Uhr

Scheibe Name Vorname Wohnort Jg. Lizenznr.

23 Tscharner Bruno Schiers 78 223769

24 Blumenthal Emil Vattiz 52 194639

25 Caviezel Norbert Chur 82 221885

26 Stiffler Andrea Davos Dorf 59 116373

27 Plaz Silvia Brugg 74 125803

28 Frischknecht Carl Tomils 58 210948

29 Cadruvi Meinrad Ruschein 58 549721

30 Rota Alessandro Vicosoprano 65 220506

31 Plaz Kevin Brugg 97 398096

32 Plaz Josef Franz Brugg 70 125802

33 Schmid Samuel Maloja 89 281628

34 Riedi Silvio Flond 60 216937

35 Gianotti Claudio Promontogna 53 121143

36 Rupp Johann Grüsch 56 121595

37 Willy Sergio Soglio 53 121557

38 Ardüser Mauro Tomils 96 315113

39 Schmid Jürg Maloja 62 121161

40 Umbricht Walter Davos Glaris 48 186642

41 Berri Christian Grüsch 54 222450

42 Frischknecht Dirk Tomils 89 226426

43 Studer Thomas Wolfgang 62 284933

44 Vincenti Gaudenzio Castasegna 64 121135

45 Giger Hansruedi Paspels 71 226423

46 Tam Attilio Maloja 54 121549

47 Eschle Ralph Thun 79 457318

QF = Qualifiziert für den Final Schmitten 03.08.2020

15.08.2020



Startliste Bündnermeisterschaft Gewehr 300 m  D/E 2 Final

Schiessanlage Rossboden Chur

Begrüssung der Schützen 15.00 Uhr

Standbezug 15.15 Uhr

Startzeit 15.30 Uhr

Ende Schiesszeit 17.00 Uhr

Rangverkündigung 18.00 Uhr

Scheibe Name Vorname Wohnort Jg. Lizenznr.

26 Caviezel Norbert Chur 82 221885

27 Frischknecht Carl Tomils 58 210948

28 Studer Robert Castrisch 59 116486

29 Nauli Urs Tomils 64 221881

30 Widmaier Walter Schiers 44 223786

31 Jemmy Manni Castrisch 66 116484

32 Sgier Miguel Tomils 97 330743

33 Lötscher Hans Peter Pany 68 219017

34 Plaz Silvia Brugg AG 74 126803

35 Morell Otto Samedan 49 209691

36 Frischknecht Dirk Tomils 89 226428

37 Fliri Fadri Valchava 57 116586

38 Jemmy Peter Castrisch 56 173123

39 Camenisch Peter Duvin 75 159315

QF = Qualifiziert für den Final

Schmitten 03.08.2020

15.08.2020

Ordonnanzgewehre    2-Stellung



Startliste Bündnermeisterschaft Gewehr 300 m U 21 Stgw. 90 Final

Sowie Feld    D 1 nur  Teamwertung

Schiessanlage Rossboden Chur

Begrüssung der Schützen 13.30 Uhr

Standbezug 13.45 Uhr

Startzeit 14.00 Uhr

Ende Schiesszeit 15.15 Uhr

Rangverkündigung 18.00 Uhr

Scheibe Name Vorname Wohnort Jg. Lizenznr.
Startliste Bündnermeisterschaft Gewehr 300 m U 21 Stgw. 90

1 Maurizio Lorenzo Maloja 06 969810

2 Steiner Kevin Lostallo 05 974322

3 Giger Fabio Paspels 05 777281

4 Fasani Matteo Mesocco 04 901421

5 Spinas Federica Vicosoprano 04 935257

6 Lauber Joel Grono 03 974313

7 Rousseette Alessandro Valchava 03 827240

8 Krüger Martin Stampa 02 870408

Startliste Bündnermeisterschaft Gewehr 300 m U 21 57 / 03

10 Eichelberg Virginia Bondo 02 936257

11 Wieland Serafin Borgonovo 01 823965

12 Clalüna Andri Sils Maria 01 823719

13 Galliciotti Kevin Moleno 02 740300

14 Sighinolfi Sofia Borgonovo 01 823969

15 Jäger Leandro S-Chanf 01 747417

16 Petti Fabio Vicosoprano 02 870268

17 Costa Andrea Poschiavo 01 907322

18 Sala Alessio Poschiavo 01 589234

19 Kasniqi Joel Stampa 01 870416

Sowie Feld     D 1 nur  Teamwertung

21 Nauli Urs Tomils 64 221881

22 Caduff Ignaz Ruschein 45 116409

23 Caviezel Thomas Maloja 89 280370

24 Egle Primus Rhäzüns 71 156622

25 Spataro Adamo 70 705131

26 Cadruvi Josef Schluein 53 133322

27 Spinas Rafael Vicosoprano 70 250435

28 Casanova Geli Vattiz 52 116543

QF = Qualifiziert für den Final

QFT = Qualifiziert nur für den Final mit dem Team (Teamwertung)

15.08.2020

Ordonnanzgewehre   liegend

Schmitten 03.08.2020



Startliste Bündnermeisterschaft Gewehr 300 m U 21 57 / 03 Final 15.08.2020

Schiessanlage Rossboden Chur

Begrüssung der Schützen 15.00 Uhr

Standbezug 15.15 Uhr

Startzeit 15.30 Uhr                 Ordonnanzgewehre   liegend

Ende Schiesszeit 16.45 Uhr

Rangverkündigung 18.00 Uhr

Scheibe Name Vorname Wohnort Jg. Lizenznr.

Startliste Bündnermeisterschaft Gewehr 300 m U 21 57 / 03

1 Maurizio Lorenzo Maloja 06 969810

2 Steiner Kevin Lostallo 05 974322

3 Fasani Matteo Mesocco 04 901421

4 Spinas Federica Vicosoprano 04 935257

5 Rampa Giorgio Li Curt 03 907315

6 Rousseette Alessandro Valchava 03 827240

7 Krüger Martin Stampa 02 870408

Startliste Bündnermeisterschaft Gewehr 300 m U 21 Stgw. 90

9 Eichelberg Virginia Bondo 02 936257

10 Wieland Serafin Borgonovo 01 823965

11 Clalüna Andri Sils Maria 01 823719

12 Galliciotti Kevin Moleno 02 740300

13 Sighinolfi Sofia Borgonovo 01 823969

14 Jäger Leandro S-Chanf 01 747417

15 Petti Fabio Vicosoprano 02 870268

16 Costa Andrea Poschiavo 01 907322

17 Sala Alessio Poschiavo 01 589234

18 Kasniqi Joel Stampa 01 870416

QF = Qualifiziert für den Final

Schmitten 03.08.2020


